

افشای تبانی رئیس‌جمهور آمریکا برای انتخاب محل قرعه‌کشی جام جهانی

باچ بزرگ اینفانتینو به ترامپ

رئیس فیفا در آستانه بازداشت

۱ ↓ تاج: فقط فدراسیون تصمیم‌گیرنده نیست

تحریم قرعه‌کشی وتو شد؟

۲ ← یاد تقابل‌های ۱۴۰ هزار نفری بخیر

دربی اراک با ۸۶۰۰ تماشاگر!

۲ ← خیرسازی رسانه ای علیه ساپینتو

محرومیتی در کار نیست

۱ ↓ در انتظار اتفاق ویژه برای یعقوب براجهه

حضور باکیج همچنان مبهم

۶ ← بعد از نمایش ضعیف غلامی مقابل فولاد

آماده‌باش دوباره به آشورماتوف

۷ ← مقابله به مثل با مدافع حاشیه‌ساز

استقلال رضایتنامه آقاسی را صادر نمی‌کند

۷ ← CAS پاسخ پرسپولیس را داد

خبری از بدون تماشاگر شدن بازی با تراکتور نیست

۶ ← درگیری در اردوی تیم ملی قبل از اعزام به کنیا

نعمت‌زاده باز هم حاشیه‌ساز شد

۳ ←

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

معدن طلایی که تازه کشف شد

طلای آتوسا گلشاندزاد دختر ۲۲ ساله کرمانشاهی در رقابت‌های جهانی کاراته در مصر نشان داد حرف‌های احمد دنیامالی وزیرورزش در مورد زودبازده بودن سرمایه‌گذاری روی ورزش بانوان ریشه علمی دارد.

تقریباً نیمی از مدال‌های ما در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در ریاض توسط دختران به دست‌آمد تا برنامه‌ریزی ورزش ما برای کسب مدال در تورنمنت‌های پیش رو از بازی‌های آسیایی تا المپیک، به شکلی معنادار تغییر کند.

حالا ورزش ما می‌داند چگونه، کجا و به چه اندازه هزینه کند تا راه رسیدن به موفقیت، مدال و افتخار را کوتاه‌تر کند. حالا دیگر می‌دانیم چه سرمایه‌به انرژی فوق‌العاده‌ای در نیمه مغفول مانده ورزش کشور داریم. اگر تا سال‌های اخیر نمی‌دانستیم چه سرمایه‌ای در اختیار داریم، حالا به خوبی متوجه شده‌ایم که در چه رشته‌هایی بخت مدال داریم و نگاهمان باید متوجه کدام بخش‌ها باشد.

وزیر ورزش به نمایندگی از دولت موظف است انرژی فراوان دختران در ورزش را به سوی موفقیت و مدال‌آوری سوق دهد و به خوبی این کار را می‌کند.

حالا نگاه ورزش ما به صورتی کاملاً جدی متوجه بخش بانوان است تا رؤیاهای تازه ما برای مدال‌آوری در رشته‌های جدید ورزش توسط دختران این سرزمین، شکل واقعی به خود بگیرد.

شتاب توجه به ورزش بانوان در این دولت کاملاً معنادار و محسوس بالا باشد، سرمایه‌گذاری در این بخش به خوبی جواب داده و همه به یک سال آینده و موفقیت بانوان در بازی‌های آسیایی ناگوا امیدوار شده‌اند.

سوزه

خیرسازی رسانه ای علیه ساپینتو

محرومیتی در کار نیست

ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال، در حال حاضر با هیچ خطر محرومیتی مواجه نیست.

محرومیت تعلیقی او که مربوط به اتفاقات فینال جام حذفی فصل گذشته بود، تنها در صورت بروز تخلف مشابه فعال می‌شود و تخلف اخیر او در نشست خبری پیش از دیدار با فولاد، از نظر کمیته انضباطی نوع متفاوتی از پرونده قبلی محسوب می‌شود.

بر اساس دستورالعمل جدید، برخورد با اظهارنظرهای غیرفنی بیشتر شامل جریمه مالی می‌شود و محرومیت در پی ندارد. بنابراین، ساپینتو بدون محدودیت می‌تواند تیم خود را در مسابقات پیش رو هدایت کند و تمرکز اصلی او روی آماده‌سازی استقلال برای بازی‌هاست. این موضوع خیال باشگاه و هواداران را از نظر حضور سرمربی پرتغالی روی نیمکت تیم در دربی راحت می‌کند.

افشای تبانی رئیس‌جمهور آمریکا برای انتخاب محل قرعه‌کشی جام جهانی

باچ بزرگ اینفانتینو به ترامپ

افشای گزارش‌هایی درباره دخالت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، در تعیین محل برگزاری مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶، جنجال تازه‌ای در فضای سیاسی و ورزشی این کشور ایجاد کرده است. بر اساس گزارش نشریه «اتلتیک»، ترامپ با بهره‌گیری از نفوذ سیاسی خود، مرکز هنرهای نمایشی جان اف. کندی در واشنگتن یدسی را به محل برگزاری این مراسم تبدیل کرده؛ اقدامی که به گفته منتقدان، این مرکز قدیمی و غیرسیاسی را از ماهیت فرهنگی خود دور کرده و آن را به فضایی سیاسی بدل کرده است.

مرکز کندی که سال‌ها به‌عنوان یکی از نمادهای فرهنگی و هنری آمریکا فعالیت می‌کرد، در ماه فوریه شاهد تغییرات گسترده مدیریتی بود؛ جایی که دولت ترامپ، رئیس‌مرکز و اعضای هیأت‌مدیره منصوب جو بایدن را برکنار کرد و افراد نزدیک به خود را جایگزین ساخت. این تغییرات، به گزارش رسانه‌ها، کارکرد مرکز را دستخوش

کلهر: فدراسیون پاسخگوی حذف نوجوانان مقابل هند باشد

هجومی خوبی را به زمین فرستاده است. این عوامل به روند مثبت تیم کمک می‌کند و پیش‌بینی می‌کنم آنها در ادامه فصل بهتر هم شوند.» کلهر درباره وضعیت فوتبال پایه و نتایج تیم نوجوانان کشورمان افزود: «متأسفانه فوتبال پایه ما به نوعی فراموش شده و روند مطلوبی ندارد. نتایج اخیر نشان می‌دهد هنوز مشکلات زیادی وجود دارد و باید به آن توجه شود. اما گروهی خاص در این فوتبال تصمیم می‌گیرند و خروجی کار هم همین نتایجی است که می‌بینیم.» با تأکید کرد: «تمامی ارکان فدراسیون و کادر فنی باید پاسخگوی این نتایج باشند. شکست برابر هند باید مورد بررسی دقیق قرار گیرد. مگر می‌شود چنین نتایجی رقم بخورد اما هیچ اقدامی انجام نشود؟ چرا نگاه فنی و حرفه‌ای در فوتبال پایه وجود ندارد؟ همین بازیکنان قرار است آینده فوتبال کشورمان باشند، اما با وضعیت فعلی نمی‌توان نسبت به آینده امید زیادی داشت.»

اینفانتینو در آستانه بازداشت

طبق گزارش منتشرشده در وبگاه «مقاطعه»، شکایتی بین‌المللی علیه جیانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال، در دیوان کیفری بین‌المللی (ICC) طرح شده است. این شکایت او را به‌عنوان «متهم ردیف اول» در پرونده جشمپوشی از کشتار صدها فوتبالیست فلسطینی توسط رژیم صهیونیستی معرفی می‌کند؛ ادعاهایی که اکنون وارد فاز قضایی شده است.

بر اساس قوانین فیفا، اگر هر عضو این نهاد در کشتار ورزشکاران، تخریب زیرساخت‌های ورزشی یا تهدید امنیت دیگر کشورها نقش داشته یا از آن حمایت کرده باشد، باید بلافاصله تعلیق شود. با این حال، منتقدان می‌گویند با وجود آنکه رژیم صهیونیستی طی دو سال گذشته بنا بر گزارش‌ها، ده‌ها هزار فلسطینی را به شهادت رسانده و بخش عمده‌ای از زیرساخت‌های غزه، از جمله چندین ورزشگاه را نابود کرده است، هیچ تعلیقی از سوی فیفا اعمال نشده است.

در همین راستا، گروهی از فوتبالیست‌ها، باشگاه‌های فلسطینی و نهادهای بین‌المللی مرتبط، شکایتی رسمی علیه اینفانتینو و الکساندر جفرین، رئیس یوفا، تنظیم کرده‌اند. در این شکایت ادعا شده که این دو مقام، با وجود هشدارهای سازمان ملل، نه‌تنها نسبت به کشته شدن بیش از ۴۰۰ بازیکن فلسطینی بی‌تفاوت مانده‌اند، بلکه به‌طور غیرمستقیم شرایط ادامه شهرک‌سازی و فعالیت باشگاه‌ها در زمین‌های مصادره‌شده را نیز تسهیل کرده‌اند.

بیانی: تیمی که از موقعیت‌ها استفاده کند برنده دربی است

شاهرخ بیانی، پیشکسوت استقلال، درباره دیدار اخیر تیمش مقابل فولاد گفت: «اگرچه در گذشته در برخی استقلال تحت فشار و استرس زیادی بودند، چون نمی‌خواستند امتیاز از دست بدهند و تلاش داشتند تحت هرشرایطی بازی را ببرند. هرچند تیم فولاد هم عملکرد خوبی داشت، اما بازیکنان استقلال باید شرایط بازی را به‌خوبی درک می‌کردند و می‌دانستند در چه موقعیتی هستند تا نتیجه را از دست ندهند.» بیانی درباره اهمیت پیروزی گفت: «این برد از نظر انگیزشی برای



استقلال بسیار مهم بود و تیم حالا می‌تواند با شرایط بهتر و آرامش بیشتری خود را برای دربی آماده کند. اگر استقلال این بازی را واگذار کرده بود، با شرایط بسیار دشواری به دربی می‌رسید.» او در پایان اظهار داشت: «استقلال و پرسپولیس به‌عنوان مدعیان قهرمانی، هر برد برای‌شان اهمیت زیادی دارد. امیدوارم در دربی هم شاهد بازی خوبی از هر دو تیم باشیم. در نهایت، تیمی برنده خواهد شد که از موقعیت‌هایش بهتر استفاده کند و بازی حرفه‌ای ارائه دهد.»

نسخه‌های هجومی اوسمار و ساپینتو برای دربی طراحی شد

فاز حمله

✓ خودنمایی خلاق‌ترین بازیکنان پرسپولیس

✓ خط‌آتش آماده آبی‌ها برای دربی

خبر

بدترین خبر ممکن برای یوونتوس

مصدومیت سه ماهه ولاهوویچ

اسپالتی باید مدتی طولانی بدون ستاره محبوب و خط حمله خود، دوشان ولاهوویچ، دست و پنجه نرم کند. در دیدار دو روز پیش یوونتوس مقابل کالیاری در هفته سیزدهم سری آ، ولاهوویچ با مصدومیتی جدی از ناحیه کشاله پای چپ زمین را ترک کرد؛ مصدومیتی که باعث شد مهاجم صربستانی با اشک از زمین خارج شود و کادر فنی بایانکوری از حساسی نگران کند.

صبح دیروز باشگاه یوونتوس اعلام کرد که ولاهوویچ تحت بررسی‌های دقیق تصویربرداری قرار گرفته و نتیجه مشخص شد: «پارگی شدید عضله ادونتور پای چپ». هنوز زمان دقیق بازگشت این مهاجم مشخص نیست، اما بر اساس تشخیص اولیه، او دست‌کم سه ماه از میادین دور خواهد بود؛ البته به شرطی که نیازی به عمل جراحی نباشد.

جلسات پزشکی روزهای آینده تکلیف روش درمان را روشن خواهد کرد؛ اینکه درمان محافظه‌کارانه کافی است یا ولاهوویچ مجبور به عمل جراحی خواهد شد. طبیعی است که در صورت جراحی، دوره دوری این ستاره صربستانی طولانی‌تر از پیش‌بینی فعلی خواهد بود و خط حمله یوونتوس باید برای نبود او برنامه‌ریزی جدی کند.

درخواست جالب مربی بدنساز سابق آرژانتین از مسی

فرناندو سیگنورینی مربی بدنساز افسانه‌ای سابق تیم ملی آرژانتین که زمانی به مارادونا کمک کرد تا قهرمان جام جهانی و بهترین بازیکن تاریخ شود، در مصاحبه با رادیو سوپرپورتوو درباره کارهایی که مسی باید در هفته‌های ماه‌های آینده انجام دهد، گفت: «لئو باید جام جهانی را در اولویت قرار دهد. او در این ماشین رکوردشکنی چمنی گرفتار شده که دلپیش را نمی‌دانم. چون کاری که او الان در اینترمایمی انجام می‌دهد فوتبال نیست، تقلیدی از فوتبال است. با توجه به اینکه سه ماه تا جام جهانی باقی مانده، او باید حداقل یک ماه را با خانواده‌اش بگذراند تا از فضایی که در آن بازی می‌کرد، سسم‌زدایی کند و با عطش به تیم ملی برگردد، وی باید جام جهانی را در اولویت قرار دهد.»

اقبالی جای اسدی در آکادمی استقلال را گرفت

مسعود اقبالی به‌عنوان مدیر جدید آکادمی استقلال معرفی و جایگزین علیرضا اسدی در این سمت شد. این تغییر در شرایطی رخ داد که پیش از این، زمزمه‌هایی درباره احتمال تغییر در مدیریت آکادمی استقلال مطرح بود و حالا با انتصاب اقبالی، این تغییرات رسمیت پیدا کرد. اقبالی با تجربه و سابقه‌ای که در حوزه آموزش و توسعه بازیکنان جوان دارد، قرار است مسیر آکادمی استقلال را به‌مرکز برپروورش استعدادها و ایجاد ساختار حرفه‌ای‌تر ادامه دهد. حالا باید دید اقبالی آیا موفق به ایجاد تغییراتی در آکادمی استقلال خواهد شد یا خیر؛ این در حالی است که اسدی زمان قابل توجهی برای آکادمی استقلال صرف می‌کرد و روشن نیست که به چه دلیل ناگهان با او قطع همکاری شد.